
https://www.pasiula.lt/pid-864015/bosch-kfn96apea-saldytuvas.html

✔  Serija 4
✔  Aukštis: 183 cm
✔  Kilmės šalis: Kinija

BOSCH KFN96APEA Šaldytuvas
Energijos suvartojimas
Energijos klasė: E
Bendras tūris: 605
Grynasis šaldytuvo tūris: 405
Grynasis šaldiklio tūris: 200
Šaldymo našumas, 24 val.: 13
Metinis energijos suvartojimas: 333
Klimato klasė: SN-T
Užšaldymo funkcija: taip
Triukšmo lygis ir klasė: 38 , C
Temperatūros kilimo laikas: 15
Dizainas
Nerūdijančio plieno EasyClean durelės ir nerūdijančio plieno dažyti
šoninės sienelės
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Metal backwall
Nerūdijančio plieno vidaus apdailos detalės
Komfortas ir saugumas
Nuotolinis stebėjimas ir valdymas – iService Remote
Elektroninis temperatūros reguliavimas, pateikiama tiksli
skaitmeninė informacija
"""Šaldytuvo jungiklis ,,Super: Su automatiniu išsijungimu
Automatinis atitirpinimas
Apsauga nuo vaikų, SM
Akustinė šaldytuvo durelių įspėjimo sistema
Garsinis įspėjamasis signalas, Vizualinis įspėjamasis signalas,
pakilus temperatūrai
Šaldytuvo skyrius
Multi Airflow vėsinimo sistema funkcija
Health & care sistema
4 nedūžtančio stiklo lentynėlės (3 reguliuojamo aukščio), iš jų 1
VarioShelf, 2 ištraukiamos stiklo lentynėlės
2 didelė lentynėlė duryse, 2 mažos
LED vidaus apšvietimas
Sviesto, sūrio dėžutė kiaušinių dėklas
Šviežumo sistema
1 VitaFresh stalčius ant bėgelių su drėgmės kontrole - Vaisiai ir
daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau., 1 VitaFresh
◄0°C► stalčius - Žuvis ir mėsa išlieka švieži ilgiau.
Šaldiklio zona
6 skaidrūs šaldiklio stalčiai
Priedai: Ledukų formelė
LED vidaus apšvietimas šaldiklio skyriuje
Matmenys
Prietaiso matmenys: A 183 x P 91 x G 73 cm
Techninė informacija
4 ratukai, kad būtų lengviau perkelti, 3 iš jų – reguliuojamo aukščio.
Įtampa: 220 - 240 V


